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Bestyrelsens Beretning for 2025 i Arresø Sejlklub. 
 
I 2025 har Arresø Sejlklubs bestyrelse holdt 5 bestyrelsesmøder.  

 

Først og fremmest vil vi gerne takke vores medlemmer for god ro og orden, og vi vil gerne 
takke Gribskov Kommune for deres lokaletilskud til ARS, samt forskellige vedligeholdelser 
i vores skønne havn. 

 

Hvad har vi så lavet i årets løb? 

  

Vi havde en hyggelig Standerhejsning i starten af maj måned. 

Vi fik bragt bøjerne sikkert ud, så vores sejlere havde noget at dirigere efter, og de blev 
naturligvis bragt hjem igen i efteråret. 

Vi siger tak til vores havnefoged og hans hjælpere for dette. 

Både kom i vand og både kom op igen - vanen tro. Tak til René Vognmand, for at gøre 
dette nemt for vores medlemmer. 

 

Juni måned var produktiv på havnen. 

Vi havde en god arbejdsdag i midten af juni måned, hvor vi havde stærke arme fra 12 af 
vores medlemmer til hjælp.  

Bl.a. blev 1.ste salen ryddet op, og de gamle sofaer blev fjernet. Der blev fjernet gamle 
betonpæle, plantet nye planter til terassen og ryddet op i Jollehuset.  

Tusind tak for hjælpen. 

I juni måned blev broen ved mastekranen også opdateret til version 2025, så folk igen 
kunne færdes trygt på den. Det var Gribskov Kommune der stod for denne del.  

Ligeledes i juni måned fik vi endelig sat vores redningsstige op, som Trygfonden har 
doneret til os. Tak for det. 

 

I starten af juli var DR TV på havnen og lavede reportage omkring Ren Arresø, tidligere 
formand Maria blev interviewet. 
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Sidst i juli blev der grødskåret i havnen, så siv og planter blev skåret ned, og bådene ikke 
længere sad fast i disse. Dette var også noget Gribskov Kommune stod for. 

I løbet af sommeren blev 2 af bestyrelsens medlemmer enige om at få flyttet 
Kajakklubbens flydebroer. 

Først blev de sat til side, så de ikke længere forstyrrede den fine udsigt vi har fra 
terrassen, dernæst blev de efter aftale med Kajakklubben flyttet over til deres areal, hvor 
de igen ikke forstyrrer nogens udsigt. 

 

Vi havde endnu en fin Standernedhaling d. 11/10-2025 

 

Gribskov Kommune fik også beskåret rundt omkring på vinterplads og haveområdet. 

 

I weekenden 15-16. november 2025, var klubhuset udlånt til Sønderjysk Sportsfisker 
forening, der i samarbejde med Naturstyrelsen, havde fået lov til at indsamle 300 
sandarter, til deres Haderslev Dam, for at tilføje nyt blod til deres gamle bestand. 

De fik 179 stk med hjem til deres Dam. Minken fik vist også lige nappet et par stykker, det 
er jo fristende, når nu fiskeforeningen havde lavet et dejligt tag selv bord til dem 

Vanen tro havde vi en dejlig årsfest sidst i november. 

I november gik Maria og Janni i gang sammen med Niklas fra Webity at få lavet ny 
hjemmeside. En lang process, for at sørge for at få så meget af den gamle historik med 
over på det nye site. 

 

Maria Glahn Aagaard valgte i november at udtræde af bestyrelse og formandsposten. 
Næstformand Allan Albrektsen har derfor været formand siden november. 
 

Og i december nåede vi også lige at ønske hinanden Glædelig Jul med en omgang 
æbleskiver. 

 

Og ikke at forglemme, så vi fik jo også sejlet en del. Dog ikke med så mange både ude, 
det håber vi på ændrer sig i 2026. 

Tak til Regattaudvalget for at få lagt resultaterne op. 

 

Bestyrelsen siger tak for et rigtigt godt 2025 og vi glæder os til at se hvad 2026 bringer. 


